
UCHWAŁA NR IV/48/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany wysokości diet radnych gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz §3 rozporządzenia Rady Ministrów   
z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/423/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 
2018 r. w sprawie wysokości diet radnych gminy Murowana Goślina §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zryczałtowane miesięczne diety w wysokości: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 99% maksymalnej wysokości 
diety wyznaczonej przepisami prawa dla gmin od 15.000 do 100.000 mieszkańców; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 90% diety 
Przewodniczącego Rady Miejskiej; 

3) dla Przewodniczących stałych komisji w wysokości 75% diety Przewodniczącego 
Rady Miejskiej; 

4) dla radnych w wysokości 51% diety Przewodniczącego Rady Miejskiej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR IV/48/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany wysokości diet radnych gminy Murowana Goślina 

Zgodnie z przepisami art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy o samorządzie gminnym, na zasadach 
ustalonych przez radę gminy, radnemu przysługują diety. 
Przy ustalaniu wysokości diet radnego bierze się pod uwagę funkcje pełnione przez radnego. 
Maksymalna dieta radnego w gminach od 15.000 do 100.000 mieszkańców stanowi 75% 
maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu gminy. 


